Index

Testis qui falsum deposuit sine iuramento, an possit puniri de falso, ibid. nu. 16. (fuisse corruptum, ib. n. 17. Ad hoc ut testis dicatur falsus, an requiratur, q. probetur ipsum Et quid de conuerso: nunquid sufficiat probare, quod fuit pecunia corruptus, ab q. eo quod probetur falsum deposuisse, ib. nu. 18. Pena testis falsi quae sit, ibid. nu. 19. (q. 6. n. 25. Testes probantes fama debet esse omni exceptione maiores, §. si Testis vnus an sufficiat indicium ad torturam, §. si. q. 2. n. 2. Et quid si non viderit, sed audiverit, & dicat cognouisse ad vocem, ibid. nu. 3. Testium trepidatio an scribi debeat in actis, §. si. q. 2. n. 50. Ex Claro. (§. si. q. 23. n. 1. Testium depositiones quomodo sint scribendae in regno Neap. §. Testes debent examinari de iure diuino, ibid. nu. 2. Testes sunt interrogandi de causa scientiae, aliter non probant, ib. n. 3. Testes in causis criminalibus qui esse possint, lib. 5. §. si. q. 24. nu. 1. Et ad mulier, ibid. nu. 2. Et an in causis capitalibus, ibid. nu. 3. Et quid de iure canonico, ibid. nu. 4. Et an inimicus, ibid. nu. 5. Et quid si sequuto sit reconciliatio, ibid. nu. 6. Et an ille qui dixit contra me testimonium in alia causa, nu. 7. Et an clericus, ibid. nu. 8. (guinis, ib. n. 9. Et quid si protestetur, quod non vult reum puniri in poenam san Et an laicus contra clericum, ibid. nu. 10. Et an pauper, ibid. nu. 11. Et an affinis, ibid. nu. 12. Et an infamis, ibid. nu. 13. Et an meretrix, ibid. nu. 14. Et quae dicatur meretrix, ibid. nu. 15. Et an constitutus in peccato mortali, ibid. nu. 16. Et an semel conuictus de crimine, ibid. nu. 17. Et an pupillus, ibid. nu. 18. Et an in subsidium testes inhabiles aliquando admittantur, ib. n. 29. Et an ad defensionem, ibid. n. 20. Iudex an possit cogere testem ad testificandum, ibid. nu. 21. Qui non possit cogi ad perhibendum testimonium, ibid. nu. 22. Testis, qui non debuit examinari, si fuerit examinatus an faciat indicium, ibid. nu. 23. (si. q. 25. nu. 1. Testes quando in causis criminalibus torqueri debeant, lib. 5. §. Et quid si sint infames, ibid. nu. 2. Et quid si sint socij criminis, ibid. nu. 3. Et quid si sit varij, ibid. nu. 4. Et quid in clericis, ibid. nu. 5. Et quid in constitutis in dignitate, ibid. n. 6. [in iudicio, ib. n. 7. Et quid si testis dixit vnum extra iudicium, & postea contrarium Et quid si sit vilis persona, ibid. nu. 8. Et quid si interfuit delicto, & dicit se non vidisse, ibid. nu. 9. Et an testibus torquendis danda sit copia indiciorum, ibid. n. 10. Testes debent coram Iudice examinari in causis criminalibus, lib. 5. §. si. q. 26. nu. 1. Et quid si sint personae egregiae, ibid. nu. 2. Iudex an possit concedere literas subsidiales pro examine testium extra territorium, ibid. nu. 3. Id tamen sine magna cautela fieri non debet, ibid. nu. 4. Princeps an possit receptionem testium, alteri committere, ib. n. 5. Citatus ad perhibendum testimonium, qui propter legitimum impedimentum non comparuit, & fuit excommunicatus, an dicatur legitime excommunicatus, ibid. nu. 6. Testes singulares an probent, §. si. q. 53. n. 18. (huiusmodi, ib. n. 19. Et quid si agatur de probando in genere aliquem esse adulterum, vel Et quid si Episcopus faciat statutu, quod crimen vsurarum possit probari per testes singulares, ibid. nu. 10. (ibid. n. 21. Et quid si Princeps testificetur contra aliquem, an ei soli credatur, Testis non reddens causam scientiae, etiam non interrogatus in causis criminalibus nihil probat, §. si. q. 53. nu. 22. Ex Additionibus. Testis vnicus quomodo probet, vel faciat indicium, q. 22. n. 2. Testis vnicus deponens de aliquo actu proximo, vel remoto, ipsi maleficio aliqualem praesumptionem facit, ead. q. nu. 3. Testis, an, & quando praesumatur omni exceptione maior, ib. n. 9. Lim. nisi qualitas lae a statuto requiretur, tunc enim esset probanda, ibid. Numerus non supplet testium defectus, §. si. q. 24. nu. *6.

Consanguinei quando repellantur a testimonio ferendo, ib. n. 157. Qui testes a lege improbantur, ibid. nu. 158. Ad probandum falsitatem admittuntur testes alias inhabiles, §. falsum, nu. 258. (tur, ibid. 316. Testis recipiens pecuniam non tamen falsum deponens, an punita Testis non potest accusari ab eo, contra quem deposuit, vt tanquam socius criminis repelleretur, q. 24. nu. 38. Testis studiosè percussus, vt repelleretur a testimonio non repellitur, ibid. nu. 40. (q. n. 135. Testis quomodo dicatur deponere sponte, vel coacte, ibid. n. 46. Testis non confessus tempore debito an repellatur a testimonio ead. q. nu. 103. Intell. nisi fuerit declaratus propter hoc excommunicatus, ibid. Testis qui non debuit examinari, si de facto examinatur quando faciat indicium, q. 24. nu. 143. Testis affinis, vide supra affinis, & consanguineus. Testis infamis, vide supra verbo infamis. Testis inimicus, vide supra verbo inimicus. Testis laicus, vide supra verbo laicus. Testis minor supra minor, & verbo impubes. Testis mulier supra mulier. Testis mutus supra mutus. Testis pauper supra paupertas. Testis surdus supra surdus. Testis varius supra verbo, variatio. Testis vilis infra in verbo vilis. Testis, qui non debet admitti sine tortura, si de facto fuerit admittus non probat, q. 25. nu. 1. Testis tortus debet ratificare, nu. 4. Cetera vide supra verb. tortura. Testis non citatus fidem non facit, §. si. q. 26. nu. *13. Testis, qui repellitur a lege indicium ad torturam, q. 28. nu. 13. Testes sufficit concordare in facto principali, q. 25. nu. 17. Limit. nisi agatur de probanda re verbali, veluti confessione, ib. Testis contrarius quomodo torquetur, ibid. nu. 21. Testis vilis quando, torquetur, ibid. nu. 22. Testis, qui interfuit delicto, & negat se vidisse, vel audiuisse, an possit torqueri, ibid. nu. 28. & 29. Et an praesumatur vidisse, vel audiuisse, ibid. Testis conuictus de mendacio ex dicto alterius dignioris, licet solius post torqueri, ibid. nu. 30. (ibid. n. 32. 33. Testis tortus, non indicatus de veritate occultanda, non probat Et quid, si indicia superueniant, ibid. nu. 36. (viam, ib. n. 34. Testis, dicens aliquem actum intenuisse, an probet illius scientiam in foro conscientiae an possit pro saluanda alicuius vita celare veritatem absque peccato mortali, ibid. nu. 35. Testis potest torqueri si Iudex suspicetur, quod sciat veritatem, & reuelare nolit, q. 25. nu. 40. Testis cum se declarat non requiritur citatio partis, q. 45. n. 30. Testis examinatus sine citatione partis non probat, ead. q. nu. 35. Etiam coram Papa, ibid. Etiam quod procedatur manu regia, ibid. Etiam quod Iudex arbitrium procedendi haberet, ibid. Etiam quod inquisitus esset carceratus, ibid. Testis sine citatione patris non probat etiam cum tormentis, & quando possit parte non citata examinari, q. 45. n. 38. Testis repetendus, si citatus au fugiat praesumitur deposuisse falsum ibid. nu. 40. (ibid. nu. 45. Testis an possit petere, quod sibi legatur suum primum examen. Et quid in reuelatione facta vigore monitorij, ibid. Testis esse non potest in testamento damnatum de crimine adulterij, & repetundarum, §. adult. nu. 65. [si u. §. falsu. n. 14. Testis quando praesumatur corruptus, & possit corrigere dictum Testis deponens falsum proest a Iudice causam ciuiliam ex officio puniri, si coram eo agatur, §. falsum, n. 260. Et si de falsitate constat poterit condemnari sine citatione, ib. n. 261. Testis subornatus an probet contra subornantem, ibid. nu. 17. Testis corruptus contra corruptentem admittitur, quando veritas alteri haberi non potest, ibid. nu. 18. Et quando testi corrupto sit credendum, ibid. nu. 19. Et an duo testes dicentes, se a parte corruptos, sufficiant ad condemnandum, ibid. nu. 20. Et quid si sint singulares, ibid. 21. [plene probet, ibid. n. 22. Testis afferens aliquem voluisse enim pecunia corrumpere, an Testis

Practica Criminalis.

Testis corrupti depositio, an faciat indicium ad torturam contra corruptentem, ibid. nu. 270. Testis falsus quis dicatur, ibid. nu. 32. Testis in causa capitali contra innocentem falsum deponens, quae pena sit puniendus, ibid. nu. 33. Et quid si pro saluanda vita, vel honore alterius falsum deposuerit, ibid. nu. 34. Testis an pena falsi puniri possit, si existimans verum dicere, falsum deponat, ib. nu. 35. Testis per verbum credo falsum deposuisse conuictus, pena falsi tenetur, ibid. nu. 36. Testis deponens verum, sed falsam rationem reddens, falsi crimine non incurrit, ibid. nu. 37. Et variatio in dicto, & ratione non attenditur ad inducendum falsitatem, ib. nu. 38. Testis super vno capitulo falsum dicens, in omnibus praesumitur falsus, ibi. nu. 40. Testis quando praesumatur falsus ex repugnantia, & contrarietate, ib. nu. 41. Testis aliud in iudicio deponens, & aliud extra iudicium, quae pena sit puniendus, §. falsum, nu. 42. Testis deponens de praesentia alterius, & alter negans, an possit torqueri, §. falsum, nu. 49. Testis sibi contrarius in tortura, an sit conciliandus, ib. nu. 52. Testis ad evitandum contrarietatem debet se remittere ad primam depositionem, ibid. nu. 54. Et quando hoc facere possit, ibi. nu. 55. Et an contrarietas resultans inter partes, & dicta testium, possit ad concordiam reduci, ibi. nu. 56. Testis deponens super negatiua, quando sit suspectus de falso, ibid. nu. 57. Testis super negatiua non entis falsum deponens, extraordinarie punitur, ibid. nu. 58. Testis deponens falsum extra factum principale, an possit puniri de falso, ibid. ne. 59. Et quomodo testis tangat negotium principale, ibid. nu. 55. Et an eo casu reprobetur eius dictum, ibid. Testis deponens homicidium fuisse factum die Lunae, qua die tantum interuenit mandatum, an sit contrarius alijs deponentibus de die, qua verè fuit factum, ibid. nu. 55. Et an si deponat falsum in circumstantia pertinente ad negotium principale, puniatur de falso, ibid. Testis si negat dixisse, profit reperitur scriptum, an magis credendum sit notario, quam testi, ibid. nu. 63. Et an notarius possit torqueri, ibid. Et si vltra notarium scribens examè, idem testaretur, statueri scripto, ibid. nu. 65. Testis tenetur iurare de iure diuino, ibid. nu. 65. Et an valeat eius dictum sine iuramento, ibid. nu. 66. Et quid si post depositionem iuret, ibid. Testis potest iurare per procuratorem, non tamen deponere, ibi. numero 67. Testis sine iuramento falsum deponens, extraordinarie punitur, ibid. nu. 68. Testis, vt dicatur falsus, an sit necessarium probari, ipsum fuisse corruptum, ibid. nu. 70. Testis pecuniam accipiens pro falso testimonio ferendo, quae pena sit puniendus, ibid. nu. 71. Testis falsus tenetur ad omne damnum contingens ex illo testimonio, ibi. nu. 73. Et quid eo casu probare debeat, ibid. Testis falsus, uel producens falsum instrumentum, aut illud confirmans, non punitur de falso, nisi pars petat criminaliter puniri, uel iudex inquirat de eo delicto, §. falsum, nu. 252. Testis falsum deponens sine dolo, an sit puniendus, ibid. nu. 265. Et dolo ex qualitate facti, & personarum perpenditur, ibidem, numero 266. Testis scienter, uel ignoranter falsum deposuisse, Iudicis arbitrio remittitur, nu. 267. Testis deponens falsum ad defensionem, non punitur pena ordinaria, ibid. nu. 271. Et quid in mandante, vt falsum testimonium diceretur, ibidem, numero 272.

Testis non examinatus, si examinatus falsum dixerit, an debeat puniri, ibi. uum. 273. Testis deponens falsum, si est socius criminis, nulla pena punitur, ibi. nu. 275. Testis per torturam falsum deponens, excusatur a crimine falsi, ibid. nu. 271. Testis praesumitur scienter falsum deposuisse, §. falsum, nu. 204. Testis, dicens in primo examine, aliquid factum praesente Seio, si iterum examinatur, & interrogatur, qui fuerint praesentes, respondeat, puod nullus, quomodo saluetur, ibid. nu. 56. Testis torquendus non relaxatur fidei iuramentis, q. 46. nu. 29. Testis an teneatur respondere super crimine sibi obiecto, quæst. 53. num. 12. Testis criminis non repellitur, si agitur ciuilitè in his, quae sunt difficilis probationis, ibid. nu. 13. Testis an possit uti socius repulsari, si reus negauit delictum commissum, ibid. nu. 14. Testis in vno falso, an in omnibus fide careat, ib. nu. 17. Testis afferens post depositionem se in ea dixisse falsum parti non praedudicat, ibid. nu. *17. Testis iurans dicere veritatem super omnibus, de quibus interrogabatur, si in aliquibus circumstantijs sit falsus, an in ceteris probet, ibid. nu. 21. Testis falsus in his, quae mediatae spectant ad negotium non repellitur in totum, ibid. nu. 22. Testis vnum dicens in vno iudicio, & aliud extra, an probet, ibidem, nu. 25. Testis falsum dicens extra iudicium an puniatur, ibi. nu. 26. Et quid si in iudicio deposuerit, & extra reuocauerit, ibidem, nu. 27. Et quid si dicat extra iudicium, se in iudicio falsum deposuisse, an noceat primae depositioni, ibid. nu. 28. Testis contrarius an probet, ibid. nu. 19. Et quando possit suum dictum corrigere, ibid. nu. 30. Testis in prima tortura dicens vnum, in secunda aliud, est tertio torquendus, q. 53. nu. 32. Testis si in prima, & secunda tortura uariet, cui dicto erit standum, ibid. nu. 33. Testis repetendus, an possit remittere primo examini, ibidem, numero 34. Testis non dans contestem in specie dicitur singularis, ibidem numero 38. Testis sicuti pro reo deponens probat, licet sit singularis, & de auditio, ibi. nu. 40. Testis non reddens rationem scientiae, quando probet, ibidem, numero 45. Et quid ex dispositione sua, ratio colligi possit, ibid. nu. 46. Testis vnus, non omni exceptione maior, quando faciat indicium ad torturam, q. 64. nu. 59. Testis in criminalibus post publicationem, quando admittatur, q. 61. nu. 1. Et quid si fiat absque praedudicio vltioris processus, ibi. nu. 2. Et an ad probandam confessionem aduersari, ibi. nu. 3. Et an ad detegendam falsitatem, ibi. nu. 4. Et quid si agatur de crimine ciuilitè, ibid. nu. 5. Testis bannitus, interrogatus, si est bannitus, an teneatur respondere, q. 71. nu. 15. Testis tortus an debeat ratificare, q. 64. nu. 141. Testis depositio etiam in tortura, absque citatione non nocet parti, q. 11. nu. 4. Testis vnicus an faciat indicium ad torturam, q. 21. nu. 13. Et an debeat esse omni exceptione maior, ead. q. nu. 14. Et quid si veritas aliter haberi non potest, ibi. nu. 15. Et quid in delictis exceptis, ead. q. nu. 16. Et quid in Regno Franciae, ead. q. nu. 17. Testis in articulo mortis falsum dixisse deponens, ac fuisse corruptum, an profit inculpato, q. 21. nu. 61. Testis citatus non comparens tenetur pena stellationatus, q. 26. nu. 15. Testis post iuramentum se absentans tenetur pena falsi, ibidem, numero 16. Testis falsus an possit ab arbitro puniri, q. 38. nu. 32. Et an a Iudice, & cuius iurisdictio fuit prorogata, ibid. nu. 33. Et quid